Resposta ao Requerimento nº 1831/2023
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre a Educação Infantil no Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 3 de janeiro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

EZOUTUTIL9

EZOTITO/900

“TOUTNeETOT/TO/9O

VILSPIO699TT

ao

qAVAVAL69FT

vaia

0H

-

vT

NOVOLIOI

FETEZvast

uz

NVIAIAaaNvauvaaaa3

emQL“uagana

onazwa

ezna

SIAM

VAISVOVNLLSIHOENVIA Sana

3w3

SIONVNS

soL

rrao)TYSSINVA

naJoag3w3INVOoaBana

INIZONganaomWaOININIDSVNa

0aoqugaNaWHaHq

S

NYNSIINawaHaONvAalE

VHOONVOVEIZSHIdVIIVLYN

Nvsou3

aa

VOIDa

S3AVHOJQVO3NOSVAVIVI.

sano

viana gawa)ezoz

VEEXBLã

VEIZANO30VOIDIAVAVANTISIO

NOV9

o

HosEnH

IMONOLSIQWISYONYNHIAVIAVIN

PILVN

INOLN

YHNVIN

ossasodd

savHIvOvIN

vznosaqUva

na

Hvsosaa

W3

VNVRIVIN

WI

VAIS

Na

vivovNviava

INVAVHO

vinINDAVETJevs

073H3

valadad

imanvovdvaloI3dvdvViAyIA

ONvIIVO

VISOO

savd

VAISVOASIHVAVLINVILSIHO

asia

u

VNVINVSava

aana

13H

Hivadvo

3w3

VN

NYNIUVA

VAISVNNV|

1NVSOFNVAVOHLSVOJAVAVS

3

ISROIS

VASs

VeialanvIo

a

HLONOHN

ez

VNvionT

a

auvdYyOyÍI3INOD

VEIA]

voOdHLaIHVOAVAVIaNVIO

vino

PILVIN
viODsI

      ee E]

ousa

se

SOLNYSSOasaNO

3aENENCENE!

vaHaneanaaiz3ngana

aNvIhROdV3wa3

TNSAIOSYN

3HNOTINVILSIHO

SNILHVINVZNOS

30S3A1No9VILYA

waq
evAVAIS

aWNRSONVNOSNIENOTVNvIAr

olInt

WvL

Rene

winwa
vaswa

SOINVS

na]ez0

VZNOSVNRIVLVOVNVIBVA wa]ezoz

ao9sa

275.613.578
DIGITAL

de TT] Capacidade Total de Vagas PAUTADA ACR Vagas

Fisica LUPAETR Vaga JET
275.613.024

sITAL

oM
LIGITAL

EDUCA
DIGINAÃL

/ BERÇÁRIO

VIGIAL

Nº Prodesp Ar
ULTISSERIADA

Capacidade Total de Vagas PAUTA AA Re Vagas

[dA Matriculados Vaga [o ETALI

WA-CI- INTEGRAL

DIGITAL

DIGITAL

DIGITAL

DIGITAL

Nº Prodesp [ARES Capacidade Total de Vagas PAUS EISC Ra Vagas

[OIL Lulu Et Vaga JET INTEGRAL

MULTISSERIADA

DIGITAL

NATO [AE Capacidade

Fisica

DECICON CEO) PS
EliaEe

CTACR

NETO)

NAREE] DIETA
-PRE-

CE Classe Capacidade

Oii
RECIENTE EO PATA

LilatanET

TICO
Vaga

NATE)

DISTO

NET for Capacidade

Fisica

RECIEENEEEO PN
UELEe[e

TUTa RO

NET)

Vagas

[IETTZA

Nº Prodesp Capacidade

]
RECENTEEO Pia

Matriculados

Ta
ET

Vagas

DIET

DIGITAL

RUC [efEEET Capacidade TotaldeVagas Alunos IST) Vagas

Fisica NEGO] NET DENT

OC Classe Capacidade Total de Vagas Alunos ETTA) Vagas

Fisica Matriculados NET DNA
NTILIA-

FANTILIA- - MANHÃ

275.666.402
AL

EFEITO

NORCTO Capacidade TotaldeVagas Alunos TIA NETO)

Fisica UFLAEe Vaga Disponiveis

NAC [eETE Capacidade TotaldeVagas Alunos EEETINÇCO NETTO

ES [NELE Vaga DIO
MANHÃ

INFANTILIA-P

PRACUE Classe [erTETIE  [ETA EEE ER Vagas

Dlordl

Nº Prodesp Capacidade Total de Vagas NTE ECEINÇÃE Vagas   Fisica Matriculados Vaga DENT

MANHÃ

Nº Prodesp Capacidade Total de Vagas PATI Vagas

[ARDE] LC Teia ZA
TAL

MANHÃ LTISSERIADA

GAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FDJA43RWYR7U6E9A
		2024-01-04T10:50:37-0300